

PEMERINTAH KOTA BEKASI PEMERINTAH KOTA BEKASI

Jl. Lapangan Bekasi Tengah No. 2 Telp /Fax. 021-8825243

KodePos 17113

EMERINE-mail: diknaskotabekasi@yahoolcom

BEKASI

HER REGISTRASI OPERASIONAL SEKOLAH DASAR SETIA

NOMOR : 425.11/ 747 -Disdik.

Memperhatikan surat permohonan dari Yayasan Bina Setia Prestasi Bekasi nomor: 51/SD/ST/VIII/2022 tanggal 25 Agustsu 2022 tentang Her Registrasi Operasional Sekolah bahwa:

Nama Yayasan/Lembaga

Nama Sekolah BEKASI PEMERINTA

Alamat Sekolah EKASI PEMEI

Kelurahan KOTA

Kecamatan

PEMERINTARI KOTA BEKA

Nomor Izin Operasional yang lama

Tanggal AH KOTA BEKASI PEMEI

Instansi Yang Memberikan Izin

Yayasan Bina Setia Prestasi Bekasi

SD SETIA

: Jl. P. Irian Jaya Perumnas III

: Aren Jaya

Bekasi Timur

425.11/6545-Disidk.Dikdas

22 Agustsu 2019

Pemerintahan

Pendidikan

Bekas

Dinas

Dan berdasarkan Surat Edaran dari Dinas Pendidikan Kota Bekasi Nomor: 400.3.1/356/DISDIK.Set Tanggal 8 Januari 2024 Hal Optimalisasi Pedoman Pendiri Satuan Pendidikan, Jenjang Sekolah Pendidikan Non Formal dan PAUD.

Dengan ini kami memberikan Her Registrasi Operasional Sekolah Dasar Setia.

Registrasi ini berlaku sejak tanggal diterbitkan, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan didalamnya maka Her Registrasi ini akan ditinjau kembali atau diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bekasi Pemeri 2024 Pada tanggal, 29 Februari 2024

KEPALA DINAS PENDIDIKAN KOTA BEKASI, BEKASI PEMERIN

ASI PEMERINTAH KOTA BEK ASI PEMERINTAH KOTA BEK ASI PEMERINTAH KOTA BEK

Dr. UU SAEFUL MIKDAR, S.Pd.,M.M. Pembina Utama Muda NIP. 19650319 198903 1 005

Tembusan Yth: BEKASI P

- Pj. Wali Kota Bekasi (sebagai pelapor);
- Inspektur Kota Bekasi;
- 3. Kepala Badan Kepegawaian Pendidikan dan Pelatihan Daerah Kota Bekasi